[image: image1.jpg]Nl
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	25.06.2024
	№
	462

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа Вологодской области

Руководствуясь законом Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», администрация Тарногского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тарногского муниципального округа Вологодской области:

	Ступникова Светлана Владимировна

	председатель комиссии, заместитель главы округа;

	Сухопаров Сергей Евгеньевич

	заместитель председателя комиссии, начальник Отд МВД России «Тарногское»*;

	Решетников Павел Иванович

	заместитель председателя комиссии, начальник    управления образования администрации округа;

	Лесукова Анна Александровна

	секретарь комиссии, главный специалист, исполняющий обязанности ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Трофимова Марина Григорьевна

	заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации округа;

	Вячеславова Галина Геннадьевна

	начальник отделения занятости населения по Тарногскому муниципальному округу КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области»*;

	Тюкачева Светлана Руслановна

	директор БУ физкультуры и спорта «Атлант»;

	Русинова Ирина Николаевна

	социальный педагог БОУ «Тарногская средняя школа»;

	Никулина Светлана Николаевна

	главный специалист (по опеке и попечительству) администрации округа;

	Никулина Анастасия Алексеевна

	инспектор НПДН ОУУП и ПДН Отд. МВД России «Тарногское»*;

	Силинская Александра Александровна

	заведующий отделением по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Тарногского района»;

	Журавлева Надежда Леонидовна

	старший инспектор Тотемского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области*;

	Кузнецова Нина Сергеевна

	заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Нюксенскому и Тарногскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы главного управления МЧС России по Вологодской области*;

	Лебедева Елена Петровна

	районный врач - педиатр БУЗ ВО «Тарногская ЦРБ»*;

	Зыкова Татьяна Сергеевна

	специалист по организации работы в Тарногском муниципальном округе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» вологодской области*.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы округа

   С.В. Ступникова